
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 115
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 8 14:2 37:11 76:25 502:305
2 TV Sulzbach 8 13:3 34:14 73:37 475:343
3 GW Biebergemünd 8 13:3 33:15 69:36 471:324
4 TC Geisenheim 8 7:9 25:23 54:51 423:411
5 Eintr. Wiesbaden 8 7:9 21:27 49:59 412:445
6 TC Niddatal 8 7:9 19:29 44:63 370:452
7 SW Frankfurt 8 4:12 18:30 44:63 386:441
8 TC Gründau 8 4:12 16:32 38:66 383:483
9 TuS Makkabi Ffm 8 3:13 13:35 29:76 311:529

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 04.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Sulzbach
TuS Makkabi Ffm
TC Gründau
RW Wächtersbach

GW Biebergemünd
SW Frankfurt
TC Geisenheim
TC Niddatal

3:3
2:4
1:5
6:0

Mi. 11.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Niddatal
Eintr. Wiesbaden
TC Geisenheim
SW Frankfurt

GW Biebergemünd
TuS Makkabi Ffm
RW Wächtersbach
TV Sulzbach

0:6
3:3
1:5
3:3

Mi. 18.05.2022 10:00
10:00

GW Biebergemünd
TV Sulzbach

Eintr. Wiesbaden
TC Gründau

5:1
6:0

Mi. 25.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

SW Frankfurt
RW Wächtersbach
TC Gründau
TC Geisenheim

GW Biebergemünd
Eintr. Wiesbaden
TuS Makkabi Ffm
TV Sulzbach

2:4
5:1
2:4
2:4

Mi. 01.06.2022 10:00
10:00

TC Niddatal
TuS Makkabi Ffm

TC Geisenheim
RW Wächtersbach

3:3
0:6

Mi. 08.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Gründau
Eintr. Wiesbaden
TuS Makkabi Ffm
GW Biebergemünd

SW Frankfurt
TC Geisenheim
TC Niddatal
RW Wächtersbach

4:2
3:3
2:4
1:5

Mi. 22.06.2022 10:00
10:00
10:00

TC Geisenheim
TC Niddatal
RW Wächtersbach

GW Biebergemünd
SW Frankfurt
TC Gründau

2:4
6:0
5:1

Do. 23.06.2022 10:00 TV Sulzbach Eintr. Wiesbaden 3:3
Mi. 29.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Sulzbach
Eintr. Wiesbaden
TC Geisenheim
SW Frankfurt

TC Niddatal
TC Gründau
TuS Makkabi Ffm
RW Wächtersbach

6:0
2:4
6:0
2:4

Mi. 06.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

Eintr. Wiesbaden
TC Gründau
GW Biebergemünd
RW Wächtersbach

SW Frankfurt
TC Niddatal
TuS Makkabi Ffm
TV Sulzbach

4:2
2:4
6:0
1:5

Mi. 13.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Niddatal
SW Frankfurt
GW Biebergemünd
TuS Makkabi Ffm

Eintr. Wiesbaden
TC Geisenheim
TC Gründau
TV Sulzbach

2:4
3:3
4:2
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 22:41 | Seite 1


