

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

## Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 115

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	8	14:2	37:11	76:25	502:305
2	TV Sulzbach	8	13:3	34:14	73:37	475:343
3	GW Biebergemünd	8	13:3	33:15	69:36	471:324
4	TC Geisenheim	8	7:9	25:23	54:51	423:411
5	Eintr. Wiesbaden	8	7:9	21:27	49:59	412:445
6	TC Niddatal	8	7:9	19:29	44:63	370:452
7	SW Frankfurt	8	4:12	18:30	44:63	386:441
8	TC Gründau	8	4:12	16:32	38:66	383:483
▼ 9	TuS Makkabi Ffm	8	3:13	13:35	29:76	311:529

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19  
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 04.05.2022 10:00	TV Sulzbach	GW Biebergemünd	3:3
	10:00 TuS Makkabi Ffm	SW Frankfurt	2:4
	10:00 TC Gründau	TC Geisenheim	1:5
	10:00 RW Wächtersbach	TC Niddatal	6:0
Mi. 11.05.2022 10:00	TC Niddatal	GW Biebergemünd	0:6
	10:00 Eintr. Wiesbaden	TuS Makkabi Ffm	3:3
	10:00 TC Geisenheim	RW Wächtersbach	1:5
	10:00 SW Frankfurt	TV Sulzbach	3:3
Mi. 18.05.2022 10:00	GW Biebergemünd	Eintr. Wiesbaden	5:1
	10:00 TV Sulzbach	TC Gründau	6:0
Mi. 25.05.2022 10:00	SW Frankfurt	GW Biebergemünd	2:4
	10:00 RW Wächtersbach	Eintr. Wiesbaden	5:1
	10:00 TC Gründau	TuS Makkabi Ffm	2:4
	10:00 TC Geisenheim	TV Sulzbach	2:4
Mi. 01.06.2022 10:00	TC Niddatal	TC Geisenheim	3:3
	10:00 TuS Makkabi Ffm	RW Wächtersbach	0:6
Mi. 08.06.2022 10:00	TC Gründau	SW Frankfurt	4:2
	10:00 Eintr. Wiesbaden	TC Geisenheim	3:3
	10:00 TuS Makkabi Ffm	TC Niddatal	2:4
	10:00 GW Biebergemünd	RW Wächtersbach	1:5
Mi. 22.06.2022 10:00	TC Geisenheim	GW Biebergemünd	2:4
	10:00 TC Niddatal	SW Frankfurt	6:0
	10:00 RW Wächtersbach	TC Gründau	5:1
Do. 23.06.2022 10:00	TV Sulzbach	Eintr. Wiesbaden	3:3
Mi. 29.06.2022 10:00	TV Sulzbach	TC Niddatal	6:0
	10:00 Eintr. Wiesbaden	TC Gründau	2:4
	10:00 TC Geisenheim	TuS Makkabi Ffm	6:0
	10:00 SW Frankfurt	RW Wächtersbach	2:4
Mi. 06.07.2022 10:00	Eintr. Wiesbaden	SW Frankfurt	4:2
	10:00 TC Gründau	TC Niddatal	2:4
	10:00 GW Biebergemünd	TuS Makkabi Ffm	6:0
	10:00 RW Wächtersbach	TV Sulzbach	1:5
Mi. 13.07.2022 10:00	TC Niddatal	Eintr. Wiesbaden	2:4
	10:00 SW Frankfurt	TC Geisenheim	3:3
	10:00 GW Biebergemünd	TC Gründau	4:2
	10:00 TuS Makkabi Ffm	TV Sulzbach	2:4